[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ
29.11.2024 № 1701
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2024 № 1701
город Ядрин

О внесении изменений в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 10.04.2023 №374  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, и членов их семей на официальном сайте Ядринского муниципального округа Чувашской Республики и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ
«О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 г. №230 «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 10.04.2023 №374  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, и членов их семей на официальном сайте Ядринского муниципального округа Чувашской Республики и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (далее — Постановление, Порядок) следующие изменения:

1.1. Подпункт «г» пункта 2 Порядка признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Ядринского муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте Ядринского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ядринского муниципального округа

Чувашской Республики
С.О.Трофимов